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Promemorian Vissa inkomstskatteändringar 

Småföretagarnas Riksförbund har beretts tillfälle att yttra sig över promemorian Vissa 

inkomstskatteändringar.  

Där föreslås att en regel i promemorian om avdrag för måltid i samband med representation för 

företag som har sin redovisning i euro ska upphävas. 

Småföretagarnas Riksförbund har inga invändningar mot förslaget, men kan konstatera att 

promemorian är ett typexempel på de följdeffekter som uppstår när regelverk är komplicerat utförda 

och förändras, i syfte att säkerställa att företagare inte får någon möjlighet att tillskansa sig en 

eventuell fördel gentemot anställda. Vilket torde vara fallet med att måltider/lunch inte längre anses 

som en avdragsgill kostnad. Vad som är affärsnytta måste företaget få avgöra och inte politiker och 

Skatteverket, förutsatt att excesser undviks.  

Promemorian innehåller även ett förslag som innebär att vid beräkning av den justerade 

anskaffningsutgiften för delägare i handelsbolag ska nivån på skattesatsen för expansionsfond 

överensstämma med den faktiskt gällande skattesatsen, vilket sker genom en ändring av 

övergångsbestämmelser. Ändringen föreslås träda i kraft den 1 juli 2019. 

Småföretagarnas Riksförbund har inga invändningar mot detta förslag. 

I detta ärende har förbundsordföranden Peter Thörn beslutat och näringspolitisk samordnare 

Mattias Andersson varit föredragande. 

 

Med vänlig hälsning 

Peter Thörn 

Förbundsordförande, Småföretagarnas Riksförbund 
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